UBND HUYỆN NINH GIANG              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              PHÒNG GD&ĐT

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 01/PGD ĐT-HSSV

Ninh Giang, ngày 03 tháng 01 năm 2018

                 Về việc tổ chức tập luyện

      đội tuyển  Bóng đá Mini huyện Ninh Giang,
    tham gia thi đấu cấp tỉnh năm học 2017 - 2018

Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường Tiểu học

Căn cứ vào kết quả vòng chung kết bóng đá Mini học sinh Tiểu học huyện Ninh Giang năm học 2017 - 2018. Trên cơ sở tuyển chọn qua quá trình luyện tập từ ngày 23/12/2017 đến 06/01/2018. Phòng Giáo dục và Đào tạo quyết định thành lập đội tuyển thi đấu cấp tỉnh gồm các học sinh có tên, cụ thể như sau:
	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Trường Tiểu học
	Ghi chú

	1
	Đinh Văn Dũng
	5
	Đồng Tâm

	2
	Bùi Thanh Tùng
	5
	Hồng Phúc

	3
	Bùi Tiến Dũng
	4
	Hưng Thái

	4
	Bùi Đức Hoàng Hiệp
	5
	Thị trấn

	5
	Nguyễn Văn Hải
	5
	Thị trấn

	6
	Vũ Văn Long
	5
	Thị trấn

	7
	Nguyễn Đình Tùng
	5
	Vĩnh Hòa

	8
	Trần Quyết Tiến
	4
	Đông Xuyên

	9
	Nguyễn Công Vinh
	4
	Hoàng Hanh

	10
	Bùi Trung Hiếu
	5
	Hồng Đức

	11
	Phạn Xuân Hùng
	5
	Hồng Đức

	12
	Nguyễn Văn Đoàn
	5
	Hồng Đức

	13
	Nguyễn Đức Hải
	4
	Hồng Đức

	14
	Nguyễn Xuân Bảo
	5
	Ứng Hòe

	15
	Phạm Văn Hoàng
	4
	Ứng Hòe

ơ

* Thời gian tập trung luyện tập:

Từ 14 h 00', Thứ tư ngày 03 tháng 01 năm 2017 đến ngày 21 tháng 01 năm 2018

* Địa điểm:
Sân cỏ nhân tạo khu đô thị phía bắc thị trấn Ninh Giang

Phòng Giáo dục và Đào tạo giao:

1. Ban huấn luyện: Trưởng ban ông Hoàng Minh Đức

- Ông Trịnh Văn Dũng - Giáo viên trường THCS Ninh Thành – Huấn luyện viên trưởng đội tuyển. SĐT: 0983317639

- Ông Hà Trung - Giáo viên trường TH Vạn Phúc – Huấn luyện viên phó. SĐT: 0978.858.805

- Ông Lê Đình Khanh - Giáo viên trường TH Văn Hội – Huấn luyện viên phó. SĐT: 01675.207.805

Ban huấn luyện có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tập luyện và đưa đội tham dự giải cấp tỉnh từ ngày 21/01 đến 26/01/2018

2. Ban giám hiệu trường Tiểu học thị trấn Ninh Giang: Xây dựng kế hoạch, chuẩn bị CSVC, dọn vệ sinh sân ... chuẩn bị dụng cụ tạo điều kiện tốt nhất cho các thành viên đội bóng tập luyện hiệu quả.

3. Hiệu trưởng các trường có giáo viên tham gia ban huấn luyện, bố trí thời gian cho giáo viên thực hiện huấn luyện theo kế hoạch tập luyện được lãnh đạo phòng GD&ĐT phê duyệt.

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các nhà trường thông báo tới học sinh và phụ huynh học sinh, xây dựng kế hoạch, bố trí phân công giáo viên đưa đón học sinh tuyệt đối an toàn. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo để xem xét, giải quyết.
Nơi nhận:

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

                                                                                          Lê Tiến Đạt